Муниципальное бюджетное учреждение образования
Бугульминского муниципального района

Рее публики Татарстан

П Р И К А З

г.Бугульма

О распределении обязанностей между
работниками управления образованием
и ИМЦ МБУО и утверждении циклограмм
работы на 2020-2021 учебный год

В целях регуляции деятельности специалистов управления образованием и
методистов ИМЦ МБУО по исполнению плана работы управления образованием на
2020-2021 учебный год, организации информационно-методического сопровождения
и контроля деятельности образовательных учреждений

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить циклограмму работы управления образованием (приложение №1),
недельную циклограмму работы специалистов и методистов (приложение №2),
распределение обязанностей между работниками управления образованием и
МБУО. (приложение №3), циклограмму работы муниципальных методических
объединений педагогов (приложение №4).

2. Довести до руководителей образовательных учреждений муниципального
района распределение обязанностей между работниками управления
образованием и ИМЦ МБУО и циклограммы работы на 2020-2021 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гарафутдинову И.А.

Начальник учреждения
образования В.В.Кульбеда